
FOTBALOVÝ SERVIS DOLNÍ MORAVICE 

22.  duben 2023 

MORAVICE - RUDOLTICE 

4:2 

 

V sobotu 22. dubna odehrála Moravice mistrovské utkání pátého jarního kola okresního přeboru 

bruntálského regionu. Soupeřem byly Rudoltice.  

 

Hosté v podzimním duelu doma vyhráli 3:2. V současnosti jim patří 5. místo v tabulce. V měření sil s Moravicí 

to byl v minulosti soupeř, který body nerozdával. Prostě jeden z „kousavých“. Ne však takový, aby byl nad síly 

moravického mužstva. Moravice dávala svůj záměr, ponechat si z tohoto duelu plný bodový zisk doma, najevo 

převážně svou aktivní hrou.  

 

Skóre otevřel Kraus v 9. minutě a Moravice vedla 1:0. Do 36. minuty se hosté snažili vyrovnat. To se jim 

nepovedlo, naopak, domácí mužstvo zvyšuje Michalem Valou v 36. minutě skóre na 2:0. Před koncem prvního 

poločasu přichází ke slovu hosté a snižují ve 40. minutě na 2:1. Po 5ti minutách odehraných z druhého 

poločasu Vachuta úspěšně střílí a zvyšuje na 3:1. Pak přichází ke slovu hosté a snižují vedení Moravice na 3:2. 

V 69. minutě upravuje Sekanina na 4:2 pro domácí. Dvakrát dotahovali hosté vedení Moravice až na rozdíl 

jedné branky. Ta si však vedení vždy uhájila. 

Sestava Moravice: 

Sitař – Orel, Vaněrek, O. Kopeček, J. Kopeček – Vachuta, Anděl (Kladníček), Ad. Vajdík, Kraus (Cetkovský) – 

Sekanina (Dan Kopeček), Mich. Vala. 

 

Branky: 9. min.  Kraus  1:0 

  36. min. Mich. Vala 2:0 

  40. min.  soupeř  2:1 

  55. min. Vachuta 3:1 

  89. min. Sekanina 4:2 

 

Trenér: Jan Vincourek 

Rozhodčí: Vlastimil Mikulčák 

 

Příští utkání: Sobota 29. dubna v 16:30 Horní Město – Moravice 

 

J. Zoth 


